FICHE DE DONNÉES GAMME DE PRODUITS
HQL
Lampes à vapeur de mercure pour les luminaires ouverts et fermés
DOMAINES D'APPLICATION
– Usines et ateliers
– Installations industrielles
– Rues
– Parkings de voitures et cours

HQL 700 W E40 1) 0,95 0,90 0,75 0,50 0,40 16000 h 8000 h 5000 h E40 Revêtu 92,8 mg
HQL 1000 W E40 1) 0,95 0,90 0,75 0,50 0,40 16000 h 8000 h 5000 h E40 Revêtu 78,5 mg
HQL 400 W E40 0,99 0,99 0,98 0,95 0,81 50 Hz E40 63,2 mg
HQL 125 W E27 E27 21,0 mg
Capacités Certificats & Normes Classements spécifiques à chaque pays
Description produit Gradable Position de
fonctionnement
Luminaire
clos requis
Classe
d'énergie
efficace
Consommation
d'énergie
Système codage internationale de lampe
HQL 50 W E27 1) Non Universel Non B 55 kWh/1000h QE/R-50-H/E/S-E27-56/130
HQL 80 W E27 1) Non Universel Non B 88 kWh/1000h QE/R-80-H/E/S-E27-71/155
HQL 125 W E27 1) Non Universel Non B 138 kWh/1000h QE/R-125-H/E/S-E27-76/168
HQL 125 W B22D 1) Non Universel Non QE/R-125/40/3-H-BY22d-76/168
HQL 250 W E40 1) Non Universel Non B 275 kWh/1000h QE/R-250-H/E/S-E40-91/226
HQL 250 W E40 B 275 kWh/1000h
HQL 400 W E40 1) Non Universel Non B 440 kWh/1000h QE/R-400-H/E/S-E40-122/285
HQL 700 W E40 1) Non Universel Non B 770 kWh/1000h QE/R-700-H/E/S-E40-141/325
HQL 1000 W E40 1) Non Universel Non B 1100 kWh/1000h QE/R-1000-H/E/S-E40-165/355
HQL 400 W E40
HQL 125 W E27
1) Jusqu'en Avril 2015 aucune compliance avec la directive 245/2009 ERP
FICHE DE DONNÉES GAMME DE PRODUITS